
 

leŽuDi‘18 programa 

 

Gegužės 7 diena, pirmadienis 

12.00 leŽuDi‘18 atidarymas (eisena pajudėsime iš Žurnalistikos instituto kiemelio, Bernardinų g. 

11). Vėliau – bendras renginys su Lietuvos žurnalistų sąjunga (LŽS) Žurnalistų namuose. 

................................................................................................................................................................ 

18.30 „The Post“ filmo peržiūra (Maironio g. 7, Žurnalistikos institutas)  

................................................................................................................................................................ 

 

Gegužės 8 diena, antradienis  

17.00 Diskusija „Visuomeninis transliuotojas: žmonės žiūri, o kas moka?“ (Maironio g. 7, 

Žurnalistikos institutas)  

Dalyvauja: 

• LRT generalinės direktorės pavaduotojas Gytis Oganauskas 

• LRT tarybos pirmininkas Žygintas Pečiulis 

• Lietuvos radijo ir televizijos komisijos narys Kęstutis Petrauskis 

• VU Komunikacijos fakulteto docentas Deimantas Jastramskis 

 

Diskusiją moderuos VU žurnalistikos studentas Lukas Aluzas 

................................................................................................................................................................ 

20.00 Vakaras su žurnalistu Ignu Krupavičiumi (Islandijos g. 7, baras „KAS KAS“) 

Diskusiją moderuos VU žurnalistikos studentas Adomas Grinius 

............................................................................................................................................................. 

 

Gegužės 9 diena, trečiadienis  

15.00 Paskaita „Nišiniai“, bet visiems? (Maironio g. 7, Žurnalistikos institutas) 

 

Kaip šiandien, kai spausdintinius leidinius vis labiau užgožia skaitiniai internete, pavyksta gyvuoti 

specializuotam žurnalui? Kokie iššūkiai ir sunkumai kyla jo autoriams? Kokia jau 16 metų 

gyvuojančio vienintelio periodinio leidinio apie aviaciją Baltijos šalyse sėkmės paslaptis ir ką apie 



aviaciją reikėtų žinoti kiekvienam? Apie tai pasakos žurnalo „Aviacijos pasaulis“ vyr. redaktorė 

Vilma Jankienė. 

................................................................................................................................................................ 

 

17.00 Diskusija ,,Politika ir žiniasklaida – kas reguliuoja pulsą?“ (Maironio g. 7, Žurnalistikos 

institutas) 

Dalyvauja: 

• Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų partijos narė Rasa Juknevičienė 

• Liberalų sąjūdžio narė Aušrinė Armonaitė 

• Premjero patarėjas Skirmantas Malinauskas 

• LRT ir „Laisvės TV“ žurnalistė Rita Miliūtė 

• 15min.lt žurnalistė Liepa Želnienė 

• Komunikacijos ekspertas Arijus Katauskas 

 

Diskusiją moderuos buvusi VU žurnalistikos studentė Miglė Galvonaitė 

................................................................................................................................................................ 

 

Gegužės 10 diena, ketvirtadienis  

15.00 Diskusija „Žurnalistų bendruomenė – kas skaldo, o kas jungia?“ (Maironio g. 7, Žurnalistikos 

institutas) 

Dalyvauja: 

• Lietuvos žurnalistų sąjungos pirmininkas Dainius Radzevičius 

• Lietuvos žurnalistų draugijos pirmininkė Gražina Viktorija Petrošienė 

• Interneto žiniasklaidos asociacijos pirmininkė Aistė Žilinskienė 

• 15min.lt žurnalistas Šarūnas Černiauskas 

• BNS vyr. redaktorius Vaidotas Beniušis 

• Delfi.lt žurnalistas Mindaugas Jackevičius 

 

Diskusiją moderuos buvęs VU žurnalistikos studentas Lukrecijus Tubys 

................................................................................................................................................................ 

19.00 leŽuDi‘18 protmūšis (Vilniaus g. 29, „La Birra Pub“) 

................................................................................................................................................................ 



 

Gegužės 11 diena, penktadienis  

11.00 Futbolo varžybos (Saulėtekio 28, VU stadionas, mažoji futbolo aikštelė) 

................................................................................................................................................................ 

16.00 Uždaromasis leŽuDi‘18 renginys (Maironio g. 7, VU Vilniaus fotografų kiemelyje) 


